1

' ● 03. s,d.:i-4o
r.

3,
i

■»

u-

■COUjm ■■'«

iV

ViT«»Q

MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO E CULTURA

OP .CONÍ ,-^^230 DSI/SI/MEC/68 Em 25 Nov 968

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Do

Ao

Assunto : Informação (presta)

: Ivlem, s/n do Exmo. Sr. Ministroj cora 3 nomes relacionados.ANEXO

Excelentíssimo Senhor Ministro
. i.

Tenho a honra de informar a Vossa Excelência
consta sobre ALBERTO PÁETZOLD

DSI.

que, nada

e PAIMER BRANDlO CARAPEÇOS, nesta

Quanto a VITOHIO POUmA, não i oonvenienta o seu apro
veitamento.

Aproveito o ensejo para renovar meus votos de

e distinta consideraçãoo

estima

Atenci osaméhte ,
i'*' Vt

WAL^^EMAR RAUL TU:
Dií^or da DSj

VELPELA

:zDGaj^V

ulXcoí::

O ;

p .ça C...Í t
7).

2